

Termín dokončení: do 15.12.2025

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: BKV Stavební společnost s r.o. Přimdská 630 Bor IČ: 14704641 DIČ CZ14704641
---	--

Název akce:

Jízdárna v Tachově - Světcích

Objednáváme u Vás ošetření částí fasády na kterých se vyskytovaly mechy (odstranění, ošetření, fasádní nátěr) dle cenové nabídky ze dne 3.12.2025

Cena dle cenové nabídky nepřekročí částku 61.188,40 Kč bez DPH.

Cena prací bude účtována po dokončení prací podle skutečnosti.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Termín dokončení prací :

Záruční doba :

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Helena Červinková vedoucí ORI
---	---

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Jízdárna Světce omítky

Objekt:

04.1 - stavební opravy omítek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tachov

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

14704641

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 188,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 188,40	21,00%	12 849,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 037,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Jízdárna Světce omítky

Objekt:

04.1 - stavební opravy omítek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 188,40

PSV - Práce a dodávky PSV

57 188,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

57 188,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Jízdárna Světce omítky

Objekt:

04.1 - stavební opravy omítek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 188,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 188,40
D	783		Dokončovací práce - nátěry				57 188,40
5	K	712800841	Odstranění mechu ze svislých ploch	m2	120,000	38,550	4 626,00
8	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	120,000	8,020	962,40
7	K	783803130	Provedení penetračního nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	120,000	43,000	5 160,00
10	K	783822211	plošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru	m2	120,000	127,000	15 240,00
11	K	783827125	Krycí dvojnásobný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	120,000	260,000	31 200,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
12	K	090001000	doprava	...	1,000	4 000,000	4 000,00